
 

 

 

 

 

 

  



 

Raagen Biyomedikal Sarf Malzemeleri 

  

Hassas, Tekrarlanabilir Testler için Biyomekanik Malzemeler 

Ortopedik implantları ve aletleri test etmek için kadavra kemiğine alternatif olarak biyomekanik test 

malzemeleri kullanılmaktadır. Biyomekanik test malzemelerimiz, değişkenliği önemli ölçüde azaltan ve 

kadavra kemiğiyle karşılaşılan özel kullanım gereksinimlerini ortadan kaldıran tek tip ve tutarlı fiziksel 

özellikler sunar. Bu malzemeler en yaygın olarak kemik vidalarının, zımba tellerinin ve füzyon cihazlarının 

karşılaştırmalı ve gelişimsel testleri için kullanılır. Rijit poliüretan köpük bloklar, imalat sırasında yükselme 

yönünden dolayı enine izotropiktir. Yükselmeye dik olarak test etmek gerekirse, yoğunluğu 20 PCF ve daha 

düşük olan sert köpükler için modülde (%25) ve mukavemette (%5) bir azalma görebilirsiniz. Sonuçlardaki 

değişkenliği azaltmak için, veri analizinde ortak değişken olarak kullanmak üzere tek tek test numunelerinin 

yoğunluğunu ölçmenizi öneririz. 

  

 

Bloklar ve Levhalar 

Sert köpük bloklar, ortopedik implantları ve aletleri test etmek için insan kadavra kemiğine alternatif bir 

malzemedir. Testere kemik blokları ve levhaları, tüm özel uygulamalarınız için lamine edilebilir veya 

şekillendirilebilir. 

  

 

UHMWPE Levhalar 

UHMWPE ultra yüksek moleküler ağırlıklı polietilen, konveyörlerin altındaki aşınma şeritlerinden şişeleme 

tesislerindeki kılavuz raylara veya yol silindirlerindeki sıyırıcı bıçaklara kadar yüksek aşınma 

uygulamalarında sıklıkla kullanılır. UHMWPE bloklar, düşük sürtünmeli, yapışmaz ve aşınmaya dayanıklı 

özelliklerin besleme ve aşınma sorunlarını çözdüğü toplu depolama haznelerini kaplamak için kullanılır. 

  



 

 

 

Katı Sert Poliüretan Köpük 

Katı sert poliüretan köpük, yoğunlukta yalnızca +/-%10 değişiklik ile tek tip bir yapı sağlar. Malzeme 

özellikleri, çalışmanız için uygun bir yoğunluk seçmenize olanak tanıyan geniş bir insan kemiği nitelikleri 

yelpazesini kapsar. Bu kapalı hücreli köpük, ASTM F-1839-08 "Ortopedik Cihazların ve Aletlerin Test 

Edilmesinde Standart Malzeme Olarak Kullanım İçin Sert Poliüretan Köpüğün Standart Spesifikasyonu"na 

uygundur ve 0.08g/cc'den 0.80g/cc'ye kadar mevcut en geniş yoğunluk aralığına sahiptir. 

  

 

Hücresel Sert Poliüretan Köpük 

Hücresel sert poliüretan köpük süngerimsi kemiğe benzemek için daha büyük gözeneklere sahiptir. Köpük 

yoğunluğundaki değişiklik ± %10'dur ve 0.12g/cc ila 0.32 g/cc (7.5pcf ila 20pcf) arasında bir yoğunluk 

aralığında mevcuttur. 

  

 

Açık Hücreli Sert Köpük 

Açık hücreli sert köpük, üretanlar, epoksiler ve yapısal dolgu maddelerinden oluşan kompozit bir köpüktür. 

Hücre boyutu 1,5 ila 2,5 mm çapındadır ve katı veya hücresel poliüretan köpüklerden daha değişkendir. 

Köpük yoğunluğundaki değişiklik ±%10'dur ve 0.12g/cc ila 0.48 g/cc (7.5pcf ila 30pcf) arasında bir yoğunluk 

aralığında mevcuttur. 

  

 



 

 

 

Katı Sert Poliüretan Köpük Levhalar 

Bu kapalı hücreli poliüretan köpük en yaygın olarak vida çekme, yerleştirme ve sıyırma torkunu test etmek 

için kullanılır. 

  

 

Kompozit Levhalar (Kısa Elyaf Dolgulu Epoksi) 

Raagen’in benzersiz epoksi formülasyonu, kısa cam elyaflarla doldurulur ve sabitleme cihazlarının yapısal 

testleri ve total eklem implant uygulamalarında kortikal kemiği simüle etmek için kullanılır. Simüle edilmiş 

kortikal kemiğimiz, tümü kadavra kortikal kemiğe benzer bir yoğunluğa, kırılma tokluğuna, kuvvete, modüle 

ve sertliğe sahiptir. 

  

 

Özel Lamine Köpük Bloklar 

Lamine test blokları, katı sert poliüretan köpük, hücresel sert poliüretan köpük, açık hücreli sert köpük ve 

kısa elyaf dolgulu epoksi levhaların herhangi bir kombinasyonu kullanılarak spesifikasyonlarınıza göre 

üretilir. Bloklar, unikortikal veya bikortikal kemiği simüle etmek için seçilen katı sert poliüretan köpük veya 

kısa elyaf dolgulu epoksi levha(lar) ile lamine edilir. Standart lamine test blokları, belirlediğiniz blok ve levha 

boyutları kombinasyonuna göre 12 cm x 17 cm kalınlığa sahiptir. Tüm bloklar ve levhalar 0.64g/cc (40PCF) 

katı sert poliüretan köpük ile birlikte lamine edilmiştir. 

  

 



 

 

Özel İşlenmiş Köpük 

Biyomekanik testlerde kullanılabilecek özel sert köpük parçanızı oluşturmak için eksiksiz bir CNC işleme 

merkezimiz mevcuttur. 61 cm x 61 cm x 10 cm kalınlığa kadar olan boyutlarda katı sert poliüretan köpük 

üretebilmekteyiz. 

  

 

Kompozit Kemikler 

Kompozit kemikler, yüksek değişkenlik ve özel kullanım gereksinimleri gibi zorluklar olmadan kadavra 

kemiğinin yapısal ve malzeme özelliklerini simüle etmek için tasarlanmıştır. Bu kemikler, implant 

fiksasyonuna hazırlanmak için oyulabilir ve açılabilir. Standart 4. nesil kompozit kemikler, kısa elyaf dolgulu 

epoksiden yapılmış kortikal bir kabuğa ve 17 PCF katı sert poliüretan köpükten yapılmış süngerimsi bir 

çekirdeğe sahiptir. Uzun kemiklerin orta şaftında içi boş bir intramedüller kanal bulunur. Süngerli köpük, katı 

sert poliüretan 8 ila 20 PCF veya hücresel sert poliüretan köpük 12,5 ila 20 PCF olarak mevcuttur. 

  

 

Kompozit Silindirler 

İçi boş veya köpük dolgulu kompozit silindirlerimizle kırık fiksasyon testi için orta diyafiz kemiğinin simüle 

edilmiş halini elde edebilirsiniz. 

Testere Kemikleri Kompozit Silindirleri, tıbbi cihazları test etmek için gereken çok çeşitli özellikleri elde 

etmek için farklı boyut ve malzemelerde özelleştirilebilir. 

Bu içi boş silindirler kısa elyaf epoksiden yapılmıştır. Ek ücret karşılığında talep üzerine katı, hücresel veya 

açık hücreli köpük ile doldurulabilirler. İsteğiniz üzerine projenize uygun özel silindirler yapılabilir. 
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